

	Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1764853236486 din 04.12.2025
	Obiectul achiziției: Produse alimentare pe anul 2026

Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul VIII Produse cerealiere, de morărit prelucrate, paste fainoase, boboase									
	<i>Crupe de hrișcă</i>	kg	100	12,90	15,48	1290	1548			
	<i>Crupe de griș</i>	kg	150	9,57	11,48	1435,5	1722			
	<i>Crupe de orz</i>	kg	80	7,07	8,48	565,6	678,4			
	<i>Crupe de grâu</i>	kg	120	7,07	8,48	848,4	1017,6			
	<i>Crupe de porumb</i>	kg	170	7,48	8,98	1271,6	1526,6			
	<i>Orez cu bob rotund</i>	kg	260	18,32	21,98	4763,2	5714,8			
	<i>Fulgi de ovas</i>	kg	175	11,88	14,25	2079	2493,75			
	<i>Arnaurca</i>	kg	120	9,73	11,68	1167,6	1401,6			
	<i>Paste făinoase</i>	kg	190	16,67	20	3167,3	3800			
	<i>Taitei de casa cu ou</i>	kg	130	28,33	34	3682,9	4420			
	<i>Măzare șlefuită</i>	kg	110	9,17	11	1008,7	1210			
	<i>Fasole zaharoase</i>	kg	100	24,07	26	2407	2600			
	<i>Linte</i>	kg	50	25,00	27	1250	1350			

	<i>Arpacas</i>	kg	90	9,17	11	825,3	990			
	<i>Cuscus</i>	kg	100	30,83	37	3083	3700			
	<i>Crupe mei</i>	kg	50	10,00	12	500	600			
	Total					29345,1	34772,75			
	Lotul IX Produse de patiserie, condimente, semințe									
	<i>Amestec de plante (ceai infuzie)</i>	kg	8	100,00	120	800	960			
	<i>Biscuiți</i>	kg	100	25,00	30	2500	3000			
	<i>Pesmeți</i>	kg	100	41,67	50	4167	5000			
	<i>Covrigei</i>	kg	50	26,67	32	1333,5	1600			
	<i>Oțet</i>	l	120	4,17	5	500,4	600			
	<i>Sare iodată</i>	kg	75	4,17	5	312,75	375			
	<i>Praf de copt</i>	buc	80	4,17	5	333,6	400			
	<i>Semințe de susan</i>	kg	30	66,67	80	2000,1	2400			
	<i>Semințe de floarea soarelui,</i>	kg	50	41,67	50	2083,5	2500			
	<i>Drojdie uscată 100gr</i>	Buc	60	10,83	13	649,8	780			
	<i>Cacao, 100gr</i>	Buc	40	10,83	13	433,2	520			
	<i>Piper negru,100 gr</i>	buc	10	22,50	27	225	270			
	<i>Frunza de dafin,20 gr</i>	buc	10	3,33	4	33,3	40			
	<i>Bicarbonat sodium 1 kg</i>	kg	4	16,67	20	66,68	80			
	<i>Zahar vanilat 2 gr</i>	buc	80	1,25	1,5	100	120			
	Total					15538,83	18645			
	Lotul X Produse agricole, prelucrate si conservate									

	<i>Magiun din fructe</i>	kg	75	40,00	48	3000	3600			
	<i>Pasta de roșii</i>	kg	90	33,33	40	2999,7	3600			
	<i>Porumb conservat</i>	buc	240	8,75	10,5	2100	2520			
	<i>Mazăre verde conservată</i>	buc	70	16,25	19,5	1137,5	1365			
	<i>Castraveți marinați</i>	buc	60	18,33	22	1099,8	1320			
	<i>Fructe uscate în asortiment</i>	kg	150	54,17	65	8125,5	9750			
	total					18462,5	22155			
	Total					63346,43	75572,75			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106